1-12

Pos No.
1 23001
2  3J1KM12NLSS
3 3J1ALM12SS
4 3J1KRM1240SS
5 3J1KRM625SS
6 3J1ALMG6SS
7 23339
8 23336

9 3I12PUKI212

10 3J1KRM625SS

11 3J6JS832

12 23498

13 3J1KMG6NLSS

14 23392

15 23414

16 23412

17 3J6SISAQ50504

18 3J1KRM12100SS

19 3J1ALM12SS

20 23486

21 3J1KM12NLSS

22 3J6HNS4

23 23400

24 23408

VETOLAITE

Nimi

Vetolaite
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12
Kuusioruuvi M12x40
Kuusioruuvi M6x25
Aluslaatta D6

Pidin pikaliittimelle
Letkutornin varsi hkp
Putken kiinnitin 2x12
Kuusioruuvi M6x25
Jousisokka 8x32
Vetoaisan tappi d25
Lukkomutteri M6
Aluslaatta D25/52
Vetoaisan tukirauta
Tydntovarren tappi
Muovitulppa 50x50x4
Kuusioruuvi M12x100
Aluslaatta D12
Kahva

Lukkomutteri M12
Hiusneula sokka D4
Seisontatuki
Lukitustappi D16

Namn

Drag
Lasmutter M12
Bricka D12
Skruv M12x40
Skruv M6x25
Bricka D6
Snapphallare
Slanghallare
Slanghallar 2x12
Skruv M6x25
Rorpinne 8x32
Axel D25
Lasmutter M6
Bricka D25/52
Lasplatte

Axel

Plastplugg
Skruv M12x100
Bricka D12
Handtag
Lasmutter M12
Lasnal D4
Stodben
Lassprint D16



Pos No

O O NOOUVIHA WNR

24570

24560

24574

24571

24561

24573
3J1KRM12140SS
3J1ALM12SS
3J1KM12NLSS

KYNSIELEMENTIT

Nimi

Kolmois Kynsiyksikko vasen
Kaksois Kynsiyksikk® vasen
Kynsiyksikko vasen
Kolmois Kynsiyksikko oikea
Kaksois Kynsiyksikko oikea
Kynsiyksikko oikea
Kuusioruuvi M12x140
Aluslaatta D12
Lukkomutteri M12

SKARELEMENTEN

Namn

3-Skarelement vanster
2-Skarelement vanster
Skdrelement vanster
3-Skarelement hoger
2-Skarelement hoger
Skarelement hoger
Skruv M12x140

Bricka D12

Lasmutter M12



Pos No.

O OO NV A, WNR

N B R R R R R R R R
CwLVWOHONOGOULDWNIERO

24552

24620

24621

23273

24628

23545

23547

241530

23901
3J1KM10SS
3J1KRM1050SS
23480
3J1KRM2080SS
3J1KRM3090SS
3J1KM30SS
3J6RNM6
23900
3J1KRM16100SS
3J1ALM16SS
3J1KM16NLSS

KESKIRUNKO

Nimi

Keskirunko Herkules 800
Konepelti vasen
Konepelti oikea
Vilivipu hkp
Viltanko hkp
Valivivun tappi D25
Sylinterin tappi D30
Puristusjousi

Lukitsin oikea
Mutteri M10
KuusioruuviM10x50
Paatylaakeri hkp
Kuusioruuvi M20x80
Kuusioruuvi M30x90
Mutteri M30
Rasvanippa M6 suora
Lukitsin vasen
Kuusioruuvi M16x100
Aluslaatta D16
Lukkomutteri M16

MITTSEKTION

Namn

Mittsektion Herkules 800
Motorhuv vanster
Motorhuv héger
Mellanaxel
Parallelstag

Axel D25

Axel D30

Fjader
Lasanordning hoger
Mutter M10

Skruv M10x50
Gavellager

Skruv M20x80
Skruv M30x90
Mutter M30
Smorjnippel , rak
Lasanordning vanster
Skruv M16x100
Bricka D16
Lasmutter M16



KESKIRUNKO MITTSEKTION

21 24642 Jalkiladan varsi oik Arm hoger

22 24641 Jalkiladan varsi vas Arm vanster

23 23927 Saatorauta Justeringstang

24 21261 Vetojousi 6x45x280 Dragfjader 6x45x280
25 3J6HNS4 Hiusneula sokka D4 Lasnal D4

26

27 24645 Takalata keskiosa Eftersladd mitsektion
28 3J6SISAQ6060 Muovitulppa Plastplugg

29 3145547036400 Sarjasylinteri 70-36-400 Hydraulicsylinder 70-36-400
30 23397 Painin Anslag

31 23115 Holkki Bussning

32 23307 Paatykappale M35x1,5 Andstycke M35x1,5



Pos No.

24581
3J1KM16NLSS
3J1ALM16SS
3J1KRM16120SS
3J53405516ETO
23308

3J1KM12NLSS
3J1ALM12SS
3J1KRM1250SS
3J1KM18X15KAR
3J6RNM6
3J53405516ETO

=
NEBbwVwONOUV A WN R

KESKILOHKON
AKSELISTO

Nimi

Paaakseli hkp
Lukkomutteri M16
Aluslaatta D16
Kuusioruuvi M16x120

Rengas 350/50-16
Kaavin 350/50-16
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12
Kuusiopultti M12x50
Pyo6ran mutteri M18x15
Rasvanippa M6 suora
Rengas 350/50-16

MITTSEKTIONENS
HJULUPPHANGNING

Namn

Vridaxel
Lasmutter M16
Bricka D16

Skruv M16x120
Hjul 350/50-16
Avskrapare
Lasmutter M12
Bricka D12

Skruv M12x50
Hjul mutter M18x15
Smorjnippel , rak
Hjul 350/50-16




Pos

©oo~NoOOCOaBR~,OWON =

No.

3J2KR32210
3J5KRMM3915
3J5LS3
3J5PKUP90
3J5PYPM181550
3J1KM18X15KAR
3J2TVZ120x067
3J5806160205

10 3J6RNM6

11

3J2KR32013

PYORAN NAPA 6

Nimi

Kartiorullalaakeri 50/90 32210
Kruunumutteri M39x1,5
Lankasokka d3

Pdélysuoja 90mm kirteella
Pyéran pultti M18x1,5-50
Py6ran mutteri M18x1,5
Tiivisterengas TVZ 67-120
Pydran napa 6-pulttinen TVZ
Rasvanippa M6 suora
Kartiorullalaakeri 65/120 30213

HJUL NAV 6

Namn.

Konisk rullager 50/90 32210
Kronmutter M39x1,5

Lasnal D3

Navkapsel 90mm,skruv
Hjulbult M18x1,5-50
Hjulmutter M18x1,5
Simmerring TVZ 67-120
Nav,6-skruv TVZ
Smérjnippel , rak

Konisk rullager 65/120 30213



VASEN SIVULOHKO

Pos No.

1

OWCoOONOOTULPA,WN

el ol =
NoOubhWNRO

18
19
20

24600

24632
3J1KRM1035SS
3J1ALM10SS
23420
3J1KM10NLSS
3J1KRM30130SS
3J1ALM3031HV
3J1KM30NLSS
21261

23927
3J1KM16NLSS
3J1ALM16SS
3J1KRM16100SS
3J6SISAQ50504
24641

24642

24646

24623
3J1KM10NLSS
3J1ALM10SS
3J1KRM1080SS

Nimi

Sivulohko 2,0m vasen (7m)
Sivulohko 2,5m vasen (8m)
Kuusioruuvi M10x35
Aluslaatta D10

Sivulohkon saranatappi
Lukkomutteri M10
Kuusioruuvi M30x130
Aluslaatta D30
Lukkomutteri M30
Vetojousi 6x45x280

Saatorauta
Lukkomutteri M16

Aluslaatta D16
Kuusioruuvi M16x100
Muovitulppa

Jalkiladan varsi vas
Jalkiladan varsi oik
Takalata sivulohko (7m)
Takalata sivulohko (8m)
Lukkomutteri M10
Aluslaatta D10
Kuusioruuvi M10x80

VINGSEKTION VANSTER

Namn

Vingsektion vanster (7m)
Vingsektion vanster (8m)
Skruv M10x35

Bricka D10

Gangjarn axel

Lasmutter M10

Skruv M30x130

Bricka D30

Lasmutter M30
Dragfjader 6x45x280

Justeringstang
Lasmutter M16

Bricka D16

Skruv M16x100

Plastplugg

Arm vanster

Arm hoger

Eftersladd vingsektion (7m)
Eftersladd vingsektion (8m)
Lasmutter M10

Bricka D10

Skruv M10x80



VASEN SIVULOHKO

Pos No.

21 3J6SISAQ60604
22 3J53405516ETO
23 24614

24 3J1KM20NLSS
25 3J1ALM20SS

26 3J1KRM20100SS
27 3145557036290
28 4-1200

29 23308

30 3J1KRM1250SS
31 3J1KM12NLSS
32 3J1ALM12SS

Nimi

Muovitulppa

Rengas 350/50-16
Py6ran varsi vasen
Lukkomutteri M20
Aluslaatta D20
Kuusioruuvi M20x100
Sylinteri 70-36-290
Paatykappale M24x2
Kaavin 350/50-16
Kuusioruuvi M12x50
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12

VINGSEKTION VANSTER

Namn

Plastplugg

Hjul 350/50-16
Hjularm vanster
Lasmutter M20
Bricka D20

Skruv M20x100
Hydraulcylinder 70-36-290
Andstycke M24x2
Avskrapare

Skruv M12x50
Lasmutter M12
Bricka D12



Pos No.
1 24601

24631
2  3J1KRM1035SS
3 3J1ALM10SS
4 23420
5 3J1KM10NLSS
6 3J1KRM30130SS
7 3J1ALM3031HV
8 3J1KM3ONLSS
9 21261
10 23927
11 3J1KM16NLSS
12 3J1ALM16SS
13 3J1KRM16100SS
14 3J6SISAQ50504
15 24641
16 24642
17 24646

24623
18 3J1KM1ONLSS
19 3J1ALM10SS
20 3J1KRM1080SS

OIKEA SIVULOHKO

Nimi

Sivulohko oikea (7m)
Sivulohko oikea (8m)
Kuusioruuvi M10x35
Aluslaatta D10
Sivulohkon saranatappi
Lukkomutteri M10
Kuusioruuvi M30x130
Aluslaatta D30
Lukkomutteri M30
Vetojousi 6x45x280
Saatoérauta
Lukkomutteri M16
Aluslaatta D16
Kuusioruuvi M16x100
Muovitulppa

Jalkiladan varsi vas
Jalkiladan varsi oik
Takalata sivulohko (7m)
Takalata sivulohko (8m)
Lukkomutteri M10
Aluslaatta D10
Kuusioruuvi M10x80

VINGSEKTION HOGER

Namn

Vingsektion hoger (7m)
Vingsektion hoger (8m)
Skruv M10x35

Bricka D10

Gangjarn axel
Lasmutter M10

Skruv M30x130

Bricka D30

Lasmutter M30
Dragfjader 6x45x280
Justeringstang
Lasmutter M16

Bricka D16

Skruv M16x100
Plastplugg

Arm vanster

Arm hoger

Eftersladd vingsektion (7m)
Eftersladd vingsektion (8m)

Lasmutter M10
Bricka D10
Skruv M10x80



Pos No.

21 3J6SISAQ60604
22 3J53405516ETO
23 24615

24 3J1KM20NLSS
25 3J1ALM20SS
26 3J1KRM20100SS
27 3145557036290
28 4-1200

29 23308

30 3J1KRM1250SS
31 3J1KM12NLSS
32 3J1ALM12SS

OIKEA SIVULOHKO

Nimi

Muovitulppa

Rengas 350/50-16
Pyoran varsi vasen
Lukkomutteri M20
Aluslaatta D20
Kuusioruuvi M20x100
Sylinteri 70-36-290
Paatykappale M24x2
Kaavin350/50-16
Kuusiopultti M12x50
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12

VINGSEKTION HOGER

Namn

Plastplugg

Hjul 350/50-16
Hjularm vanster
Lasmutter M20
Bricka D20

Skruv M20x100
Hydraulcylinder 70-36-290
Andstycke M24x2
Avskrapare

Skruv M12x50
Lasmutter M12
Bricka D12



Pos No.

OV A, WNR

313540504
313540504
313300504
313300504
313540504
313540504

HYDRAULIIKKA

Nimi

Letkuasennelma L=540 04 sisa
Letkuasennelma L=540 04 sisa

Letkuasennelma L=300 04 sisak.
Letkuasennelma L=300 04 sisak.

Letkuasennelma L=540 04 sisa
Letkuasennelma L=540 04 sisa

HYDRAULIK

Namn

Hydraulsalang L=540 04
Hydraulsalang L=540 04
Hydraulsalang L=300 04
Hydraulsalang L=300 04
Hydraulsalang L=540 04
Hydraulsalang L=540 04



VALOT

LJUS

DIN 130 1724 SAHKOKYTKENTA
NUMEROINT! KATSOTTUNA KOSKETTIMIIN PAIN

1 VASENSUUNTAVALOKELTAINEN

]

b @ @) J ?JAﬁRU\.‘ALoT FUNAINEN
\‘:g‘/ 7 VASEN TAKAVALOCMUSTA
2 4
[ /_ % 1
5_/
‘ ///—7
s
/// P
6—" — o \.
| J 11
= \\10
\ 9
-8
Pos No. Nimi
1 3H1TA775 Valosarja
2 23123 Paneelilevy vasen
3 23124 Paneelilevy oikea
4 23125 Kiinnityslatta
5 3J6KH135 Kolmioheijastin
6 3J6KH135 Hitaan ajoneuvon kilpi
7 23879 Kiinnityslatta
8 3J1KRM1290SS Kuusiopultti M12X90
9 3J1ALM12SS Aluslaatta D12

10 3J3PIIKI11456
11 3J1KM1ONLSS
12 23126

Piikin kiinnike 11x45-60X60
Lukkomutteri M10
Heijastimen levy

Namn

Ljusserie

Panelplat vanster
Panelplat hoger
Fasteplatta

Triangle reflektor
Varningstriangel for langsamt fordon
Fasteplatta

Skruv M12x90

Bricka D12

Pinnfaste 11x45-60x60
Lasmutter M10
Reflegtor plat



